
  

ZARZĄDZENIE NR 108/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 14.700,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 14.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 38.623.503,09 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 24.454.424,75 zł. 

- majątkowe w wysokości - 14.169.078,34 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 42.305.453,09 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.866.499,05 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.438.954,04 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3282



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 652 859,80 0,00 7 652 859,80 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 247 535,00 -11 500,00 236 035,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 800,00 -11 500,00 187 300,00 

 75095  Pozostała działalność 3 894 892,80 11 500,00 3 906 392,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 400,00 -2 500,00 1 116 900,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 500,00 6 000,00 19 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 5 500,00 41 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 0,00 2 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 436 604,00 0,00 8 436 604,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 014 300,00 -500,00 7 013 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 666,00 -700,00 242 966,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 180,00 200,00 3 380,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 350,00 500,00 35 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 500,00 35 850,00 

Razem:    1 649 396,00 0,00 1 649 396,00 
wydatki ogółem 42 305 453,09 
wydatki bieżące w tym: 21 866 499,05 
wydatki jednostek budżetowych 17 649 444,93 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 11 698 950,69 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 950 494,24 
dotacje na zadania bieżące 1 446 353,62 
świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 262 884,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych 417 816,50 
wydatki na obsługę długu 90 000,00 
wydatki majątkowe w tym: 20 438 954,04 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 525 894,30 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 438 954,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3282



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3282


		2025-07-18T12:07:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




